
☆

%^r€ï Prefeitura Municipal de

f  Campos Sales
(fo  Cidade que sonha, realiza eI. realiza e cresoe

DESPACHO

ÀS SECRETARIAS DE POLÍTICAS PARA A EDUCAÇÃO, POLÍTICAS PARA A 
SAÚDE, ASSISTÊNCIA SOCIAL E TRABALHO e ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS,

Srs.(as) Secretários(as) Ordenadores(as) de Despesas.

Encaminhamos cópia do RECURSO impetrado pela empresa 49.582.789 MAR1ANA 
DOS SANTOS SOUTO PINTO, inscrita no CNPJ n. 49.582.789/0001-25, participante 
no PREGÃO ELETRÔNICO N.° 2024.03.21.01-PE, objeto: AQUISIÇÃO E RECARGA 
DE ÁGUA MINERAL E ÁGUA ADICIONADAS DE SAIS DESTINADAS A 
ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO 
DE CAMPOS SALES-CE, relativo ao Pregão Eletrônico n° 2024.03.21.01-PE, com base 
no Art. 165, § 2o, da Lei n° 14.133/21.

Cumprem-nos informar que NÃO foram apresentadas CONTRARRAZÕES após a 
comunicação as demais empresas participantes, conforme determina o Art. 165, § 4o, da Lei 
n° 14.133/21, na forma de encaminhamento por e-mail oficial das empresas e 
disponibilização do Recurso Administrativo através dos sites oficiais: 
http:/ /municípios.tce.ce.gov.br/licitacoes/ (Portal de Licitações dos Municípios do Estado 
do Ceará).

Campos Sales-CE, 08 de maio de 2024.

Luiz Ernest o Mendes
Agente de Co o-Pregoeiro

Rua Professor Adnilson Batista dos Santos, 578, Centro -  CEP 63.150-000 - Campos Sales - Ceará 
campossales.ce.gov.br - CNPJ: 07.416.704/0001-99


